
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

             ANO VII - Nº. 002-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 06 DE JANEIRO DE 2016 

PORTARIA Nº 001/2016-GP DE 04 DE JANEIRO DE 2016 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em consonância com o que 
determina o art. 51 da Lei 8.666 de junho de 1993 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a “Comissão Permanente de Licitações” composta pelos membros abaixo menciona-
dos para, sob a presidência do primeiro nomeado, receber, examinar e julgar os documentos relati-
vos aos processos licitatórios instaurados pela Administração da Prefeitura Municipal no período de 
04/01/2016 a 31/12/2016. 
 
a) Membros Efetivos: 
1. ELAYNE DINARA CORDEIRO DA SILVA – CPF 082.119.504-21 
2. DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA – CPF 102.551.014-30 
3. IVANILDO SOLANO – CPF 328.845.084-49 
 
b) Membros Suplentes: 
1. JAILSON PERCÍLIO DE OLIVEIRA – CPF 044.100.474-18 
2. ROSINETE MARQUES DA SILVA – CPF 056.663.024-93 
 
Art. 2º Atribuir à Comissão Permanente de Licitação-CPL do Município de Passa e Fica, ora nomeada, 
e também a Equipe de Pregão, nomeada pela Portaria nº 002/2016, no exercício de 2016, realizar os 
processos administrativos formais e julgamento das Licitações, objeto de contratações de serviços e 
fornecimentos necessários à manutenção das atividades do Fundo de Previdência Própria do Municí-
pio de Passa e Fica-PrevFica. 
 
Parágrafo Único: As solicitações de serviços e fornecimentos após aprovação da Diretoria Executiva 
do PrevFica, deverão ser remetidas à CPL/Equipe de Pregão, em processo administrativo, acompa-
nhada dos documentos necessários a instrução do procedimento licitatório, tais como, justificativa da 
contratação, objeto detalhado, quantidades estimadas e pesquisas de preços. 
 
Art. 3º A Comissão/Equipe de Pregão adotará as datas de acordo com o calendário interno de ativi-
dades na realização dos procedimentos administrativos, observando sempre as prioridades da 
administração municipal. 
 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 04 de janeiro de 2016. 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 002/2016-GP DE 04 DE JANEIRO DE 2016 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e a Lei Municipal nº 248 de 
fevereiro de 2009 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear como Pregoeiros e como membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os 
Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração Municipal, os servidores abaixo 
relacionados. 
 
a) Pregoeiros: 
1. JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO – Pregoeiro Oficial 
2. ELAYNE DINARA CORDEIRO DA SILVA – Pregoeira Substituta 
 
b) Equipe de Apoio: 
1. JAILSON PERCÍLIO DE OLIVEIRA – Equipe de Apoio – Titular 
2. DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA – Equipe de Apoio – Titular 
3. ROSINETE MARQUES DA SILVA – Equipe de Apoio – Suplente 
4. IVANILDO SOLANO – Equipe de Apoio – Suplente 
 
Art. 2º Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições 
constantes da Lei Municipal nº 248/2009, Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente na Lei 
Federal nº 8.666/1993 e suas alterações. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-
rio. 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 04 de janeiro de 2015. 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
_________________________________________________________________________________                           

                                                                    GABINETE DO PREFEITO 
                                                                    TERMO DE REVOGAÇÃO  
                PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02.008-060/2015 -TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015 
O Prefeito do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, e diante da 
justificativa apresentada pelo Secretário Municipal de Agricultura, resolve: REVOGAR, o Processo 
Licitatório nº 02.008-060/2015, Edital da Tomada de Preços nº 003/2015, que determina a Contrata-
ção exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte/profissional especializado na realiza-
ção de Levantamento Cadastral Georreferenciados de lotes de áreas pertencentes ao município, na 
zona rural e urbana, com seus respectivos memoriais descritivos, compatibilizados entre si, visando à 
regularização dos referidos lotes, inclusive para futura regularização fundiária, bem como a reurbani-
zação, levantamento e cadastramento de pequenos imóveis rurais para atendimento da Lei Federal 
nº 12.651/2012. Ressalta-se que a revogação está fundamentada no art. 49 da Lei Federal 8666/93.  
                                                Passa e Fica/RN, 30 de Setembro de 2015. 
                                                        Eng. PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                                  Prefeito Municipal 

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                       AVISO DE LICITAÇÃO PP Nº 047/2015 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 19 de Janeiro de 2016, às 08h30min, fará licitação na 
modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço por item para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SANTA LUZIA 
DESTE MUNICÍPIO CONFORME PROPOSTA 11353.961000/1150-02. O Edital está disponível na sala de 
licitações no endereço na sede da Prefeitura cito a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e 
Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com. 
                                                    Passa e Fica/RN, 05 de Janeiro de 2016. 
                                                           Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                       Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                   AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 18 de Janeiro de 2016, às 09h00min, fará licitação na 
modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço por item para Contratação exclusiva de microem-
presa ou empresa de pequeno porte/profissional especializado na realização de Levantamento 
Cadastral Georreferenciados de lotes de áreas pertencentes ao município, na zona rural e urbana, 
com seus respectivos memoriais descritivos, compatibilizados entre si, visando à regularização dos 
referidos lotes, inclusive para futura regularização fundiária, bem como a reurbanização, levanta-
mento e cadastramento de pequenos imóveis rurais para atendimento da Lei Federal nº 
12.651/2012. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da Prefeitura cito a 
Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: 
(84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                                    Passa e Fica/RN, 05 de Janeiro de 2016. 
                                                           Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                         Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                  EXTRATO DE CONTRATO PP- SRP 045/2015 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. 
CONTRATO Nº 001/2016. Contratado: POLICARD SYSTEMS E SERVIÇOS S.A, CNPJ 00.904.951/0001-
95. Taxa de administração no valor de 2,70% (dois vírgula setenta por cento), valor global registrado 
mais taxa de administração R$ 166.374,00 (cento e sessenta e seis mil trezentos e setenta e quatro 
reais). Data do Contrato: 04 de Janeiro de 2016. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2016. 
 
                                                                 PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                                        Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                                EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO 
                                                         PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 009/2012 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: YAPOAN FREIRE 
MARTINS, CNPJ Nº 13.857.721/0001-64. Objeto: Contratação dos Serviços de manutenção para 
equipamentos odontológicos e de apoio hospitalar, exceto aparelhos de anestesia. Fundamento 
Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. 
Vigência: 31/12/2016. 
                                                                            Pedro Augusto Lisboa 
                                                                               Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                                  EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 
                                                           PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 029/2013 
 
Contratante: Município de Passa e Fica/Prefeitura Municipal. Contratado: TINUS INFORMÁTICA LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de sistema integrado de administração 
tributária, com suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a 
customização, a parametrização e o treinamento para a administração tributária da Secretaria 
Municipal de tributação do município de Passa e Fica/RN. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 
10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. 
 
                                                                         Pedro Augusto Lisboa 
                                                                            Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                               EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 
                                                        PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 008/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: RÁDIO BELÉM FM 
LTDA, CNPJ: 03.758.113/0001-49. Objeto: Contratação de empresa para divulgação dos atos da 
Administração publica Municipal. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da 
Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. 
 
                                                                          Pedro Augusto Lisboa 
                                                                             Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                            EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 
                                                     PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 016/2014 
 
Contratante: Município de Passa e Fica/Prefeitura Municipal. Contratado: CONSTRUTORA ANJOS & 
OLIVEIRA LTDA, CNPJ: 19.678.703/0001-00. Objeto: Contratação de empresa especializada na presta-
ção dos serviços de consultoria técnica na área de Engenharia Civil. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 
10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. 
 
                                                                        Pedro Augusto Lisboa 
                                                                           Prefeito Municipal 

             ATOS DO PODER EXECUTIVO 

      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

PÁGINA 02 PASSA E FICA, QUARTA FEIRA 06 DE JANEIRO DE 2016       
 

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                              EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 
                      PRORROGAÇÃO DE PRAZO A ADESÃO A CARONA-PP-SRP 021/2014 – PMNC/RN 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: POLICARD SYSTEMS 
E SERVIÇOS S/A, CNPJ: 00.904.951/0001-95. Objeto: Implementação e operação do sistema de 
gestão de frotas incluindo serviços mecânicos (lataria, elétrica, pintura, etc.). Fornecimento de 
peças, pneus, borracharia e demais serviços para manutenção da frota municipal. Fundamento 
Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. 
Vigência: 31/12/2016. 
                                                                    Pedro Augusto Lisboa 
                                                                      Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                             EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 023/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: FRANCISCO FELIN-
TO CAMPELO, CNPJ: 18.871.328/0001-49; ERISVALDO FRANCISCO BARBOSA, CNPJ: 18.927.209/0001
-60; LEANDRO DE OLIVEIRA TARGINO, CNPJ: 18.189.025/0001-40. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de locação de veículo para coleta e transporte de lixo 
domiciliar (zona urbana e rural) e transporte de carcaças dos animais abatidos do matadouro público 
municipal. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do 
Termo: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. 
                                                                         Pedro Augusto Lisboa 
                                                                            Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                   EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 032/2014 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: MARIA DE LOUR-
DES MEDEIROS DE LIMA, CNPJ: 20.093.468/0001-85. Objeto: Contratação dos serviços combinado 
de escritório e administrativo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 
Social / Fundo Municipal de Assistência. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, 
inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. 
 
                                                               Pedro Augusto Lisboa 
                                                                 Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                   EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 033/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: WANESSA GOMES 
DE MORAIS - ME, CNPJ: 10.248.323/0001-52. Objeto: Contratação de serviços de telecomunicações 
para a implementação, operação e manutenção de circuito de acesso síncrono, dedicado à internet, 
na velocidade de 20 Mbps, com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 7 (sete) 
dias da semana. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. 
Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. 
 
                                                          Pedro Augusto Lisboa 
                                                             Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                   FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - PREVFICA 
              EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO – PP 041/2014  
                                                                  CONTRATO 006/2015 
 
Contratante: Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica. Contratado: MARTA BEATRIZ 
ACOSTA PERES - ME, CNPJ: 19.754.584/0001-19. Objeto: Serviços de assessoria na área contábil ao 
Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica/RN - PREVFICA. Fundamento Legal: art. 9º, 
da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 
31/12/2016. 
                                                     Euclides Pinto Ferreira Neto 
                                                             Diretor Executivo 
__________________________________________________________________________________ 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                     AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP Nº 003/2016 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 18/01/2016, às 15h00min, fará licitação na modalida-
de PP-SRP do tipo menor preço por item, para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, COM AUDITORIA, ORGANIZAÇÃO E 
CONTROLE PARA ARQUIVAMENTO, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE SOFTWARE PRÓPRIO COM 
SUPORTE. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da Prefeitura cito a 
Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: 
(84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                                      Passa e Fica/RN, em 05 de Janeiro de 2016. 
                                                                  Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                               Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
         EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO - PP-SRP 042/2014 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: A C CAETANO DA 
SILVA - ME, CNPJ: 07.652.462/0001-32. Objeto: aquisição de urnas funerárias (ataúdes) para doação 
as famílias carentes deste município conforme o Programa Auxílio Funeral. Fundamento Legal: art. 
9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 
22/01/2016. 
                                                             Pedro Augusto Lisboa 
                                                               Prefeito Municipal  

                    FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - PREVFICA 
              EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO – PP 001/2015 
 
Contratante: Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica. Contratado: IURI SOUSA DO 
Ó, CPF: 014.744.624-48. Objeto: Serviço de assessoria jurídica junto ao Fundo de Previdência Social do 
Município de Passa e Fica/RN - PREVFICA. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, 
inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 31/12/2016. 
 
                                                                     Euclides Pinto Ferreira Neto 
                                                                               Diretor Executivo 
___________________________________________________________________________________ 
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
      EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO - PP-SRP 022/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: DANIEL MATIAS 
MARINHO DE MENDONÇA-ME, CNPJ: 14.947.497/0001-64. Objeto: Contratação dos serviços de 
transporte de passageiros através de van, micro-ônibus e ônibus, para eventuais viagens em atendi-
mento a diversas Secretarias. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 
8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 06/07/2016. 
 
                                                                  Pedro Augusto Lisboa 
                                                                     Prefeito Municipal 
___________________________________________________________________________________ 
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
       EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO - PP-SRP 023/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL. Contratado: ROMILDO DE LIMA 
GOMES, CNPJ: 12.847.277/0001-33. Objeto: Serviços de marcenaria a fim de atender a demanda das 
diversas secretarias deste Município. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II 
da Lei 8.666/93. Data do Termo: 04/01/2016. Vigência: 06/07/2016. 
 
                                                                 Pedro Augusto Lisboa 
                                                                   Prefeito Municipal 
___________________________________________________________________________________ 
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                  EXTRATO DE CONTRATO PP- SRP 045/2015 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. 
CONTRATO Nº 001/2016. Contratado: POLICARD SYSTEMS E SERVIÇOS S.A, CNPJ 00.904.951/0001-95. 
Taxa de administração no valor de 2,70% (dois vírgula setenta por cento), valor global registrado mais 
taxa de administração R$ 166.374,00 (cento e sessenta e seis mil trezentos e setenta e quatro reais). 
Data do Contrato: 04 de Janeiro de 2016. Vigência do Contrato: 31 de Dezembro de 2016. 
 
                                                                     PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                                             Prefeito Municipal 
___________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                              DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


